АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО ПОНЫРОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№   27
О 02.06..2014 г
с.2-Поныри
Об утверждении Административного регламента
Администрации 2-го Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация 2-го Поныровского сельсовета постановляет :
1.Утвердить Административный  регламент  Администрации 2-го Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

2. Разместить на официальном сайте администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области в сети «Интернет» http://poniri2/ru  в подразделе Административная реформа раздела Муниципальные правовые акты.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зубареву В.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации 2-го Поныровского  сельсовета.

Глава 2-го Поныровского  сельсовета                                 Л.А.Егупова